
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4476

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:29:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 70838

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/01/2022 15:52:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/01/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa (s) para fornecimentos parcelados de formulados (industrializados) para as
Unidades Escolares e Departamento de Educação, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Contratação de empresa (s) para fornecimentos parcelados de formulados (industrializados) para as
Unidades Escolares e Departamento de Educação, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/03/2022 00:00:00ATA DE AMOSTRAS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/202... Baixar

24/01/2022 00:00:00EDITAL PE 003-2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4476/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-s-para-fornecimentos-parcelados-de-formulados-industrializados-para-as-unidades-escolares-e-departamento-de-educacao-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precosp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3baf7423580b734abe91dd6a88bdb15e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/651a2145890762351fc838c172836b2e.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
KARLA KAROLINE FO... 710312022 7 03/03/2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/1aa6530cc27354e07b15deab2c71595c.pdf

